业技术学院
0

闽北职院 〔2024〕 17号

闽北职业技术学院关于调整学院国有资产

处置鉴定专家库的通知

各系,各处室 (部 、馆 ):

为规范国有资产报废处置管理,提高国有资产使用效益,根

据 《事业单位国有资产管理暂行办法》、 《闽北职业技术学院国

有资产管理办法 (暂行 )》 (闽北职院 〔2022)53号 )等规定 ,

经院长办公会研究决定,对国有资产鉴定处置专家库人员进行调

整,名 单如下:

郑桂芳 赖莉琼 谢善慈 叶文全 林 军 江丽君

刘超婧 梁淑倩 邓碗升 李 曼 郑辉红 黄 华

陆 强 胡建辉 郑春悌 刘元福 黄 旭 李卓恩

1

1

王 辉 间转转 吴 航 林 滔 陈云罡

特此通知 !

闽丬

20

闽北职业技术学院党政办公室 204年 5月 10日 印发

-2-